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71
U c h w a ł a  N r 15/14/68

Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy

z dnia 8 kw ietnia 1968 r.

w sprawie zezwolenia na odstąpienie od podsta
wowych ustaleń planu ogólnego zagospodarowa- 
wania przestrzennego m. Żnina.

Na podstaw ie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodow ych (Dz. U. 
z . 1963 r. N r 29, poz. 172), a rt. 25 ust. 2 ustaw y 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planow aniu prze
strzennym  (Dz. U. N r 7, poz. 47) uw zględniając 
w części w niosek F abryki M aszyn i Urządzeń 
Przem ysłu  Spożywczego w Żninie

Prezydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej 

u c h w a l a :

1. W yrazić zgodę na odstępstwo od podstaw o
wych ustaleń  planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego m. Ż nina zatw ierdzonego 
dnia 15 lutego 1965 r. uchw ałą N r 5/7/65 P re 
zydium  WRN w Bydgoszczy (Dz. Urz. WRN 
N r 3, poz. 16) i dopuścić budowę obiektu „S” 
na teren ie o pow. 0,25 ha, przylegającym  do 
zakładu od strony  północnej i oznaczonym na 
planszy podstaw owej p lanu ogólnego zagospo
darow ania przestrzennego.

2. Dalsza zm iana granic zakładu zm ierzająca 
do w chłaniania działek sąsiednich o ustalo
nym  w planie ogólnym  m iasta innym  prze
znaczeniu nie będzie m ożliwa na terenie za
w artym  w bloku ograniczonym  ulicam i: Dą
browskiego, A liantów  i Szpitalną oraz te re 
nem  Szpitala Powiatowego od południa.

3. Powyższe odstępstwo stanow i dalszą zmianę 
podstaw ow ych elem entów  zatw ierdzonego p la
nu ogólnego zagospodarowania przestrzenne
go i w ym aga ko rek ty  tego p lanu  w układzie 
s tru k tu ra ln y m  jednostek m ieszkalnictw a i 
usług.

4. W ykonanie uchw ały zleca się K ierow nikow i 
W ydziału Budow nictwa, U rbanistyki i A rchi

tek tu ry  Prezydium  WRN, który złoży sp ra
wozdanie z w ykonania uchw ały w term inie 
do dnia 30. VI. 1968 r.

5. U chw ała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
WRN.

S. M e l a n i u k  A. S c h m i d t
Sekretarz  Przew odniczący

Prezydium  WRN Prezydium  WRN

72
U c h w a ł a  N r 18/17/68

Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy

z dnia 29 kw ietnia 1968 r.

w sprawie nadania honorowej odznaki „Za szcze
gólne zasługi dla rozwoju województwa bydgo
skiego”.

Dla upam iętnienia zasług organizacji i zakła
dów pracy oraz najbardziej czynnych społecznie 
i zawodowo obyw ateli, k tó rzy  pracą swą przyczy
nili się do rozw oju województwa bydgoskiego

Prezydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej

— z okazji św ięta klasy robotniczej 1 M aja

na podstaw ie art. 55 ust. 2 ustaw y z dnia 25 s ty 
cznia 1958 r. o radach narodow ych (Dz. U. z 
1963 r. N r 29, poz. 172) oraz postanow ień uchw ały 
Nr V/26/66 W ojewódzkiej R ady Narodowej z dnia 
20 czerwca 1966 r. w spraw ie zm ian w zasadaGh 
przyznaw ania pam iątkow ej odznaki honorowej 
„Za szczególne zasługi dla rozw oju województwa 
bydgoskiego” (Dz. Urz. WRN N r 16, poz. 156)

u c h w a l a :

1. Nadać honorową odznakę stopnia I „Za szcze
gólne zasługi dla rozw oju w ojew ództw a byd
goskiego” O ficerskiej Szkole W ojsk R akieto
wych i A rty lerii w Toruniu, Zakładom  W łó
kien Sztucznych „E lana” w  Toruniu, P ań 
stw ow em u Ośrodkowi M aszynowem u w L u- 
baszezu, Zespołowi Estradow em u POW „Czar
ne B ere ty” w  Bydgoszczy oraz osobom szcze
bla centralnego:
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M arianowi Olewińskiem u — M inistrów  B u
downictw a i P rzem ysłu  M ateriałów  Budow la
nych w W arszawie,

gen. bryg. Józefowi Stebelskiem u — byłemu 
Szefowi Sztabu Pom orskiego Okręgu W ojsko
wego obecnie Z-ca Głównego Inspektora Szko
lenia W P - Szef Inspek toratu  Szkolenia MON 
W arszawa.

2. Nadać honorową odznakę stopnia II „Za szcze
gólne zasługi dla rozw oju województwa byd
goskiego” osobom w ym ienionym  w załączni
ku  N r 1 do niniejszej uchwały.

3. Nadać honorową odznakę stopnia III „Za za
sługi dla rozw oju województwa bydgoskiego”

osobom w ym ienionym  w załączniku N r 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Zlecić w ykonanie uchw ały:

1. Przew odniczącem u Prezydium  W ojewódz
kiej Rady Narodowej oraz

2. Członkom Prezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej, k tórzy dokonają w ręczenia od
znak.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
WRN.

S. M e l a n i u k  A.  S c h m i d t
Sekretarz  Przewodniczący

Prezydium  WRN Prezydium  WRN

W YKAZ ODZNACZONYCH Załącznik Nr 1

L.p. Nazwisko i imię M iejsce zam ieszkania L.p. Nazwisko i imię M iejsce zam ieszkania

1 2 3 1 2 3

a) Przodujący robotnicy 25 K w iatkow ski A leksander W łocławek

1 W iśniew ski B ernard G rudziądz 26 W iśniewski M arian Mogilno

2 Spionkow ski Alojzy G rudziądz 27 G abryszak Edm und Strzelno, pow. Mogilno

3 Tw arużek Jan Inow rocław 28 T w ardow ski Jan Piotrków  pow.

4 K arolew ski Franciszek Inow rocław 29 Jabłoński S tanisław Radziejów

5 Piasecki Jan T oruń 30 L em ań sk i. S tan isław Rypin

6 Pohl H enryk T oruń 31 G rzegorz Tom czak Sępólno

7 Angowski Jan T oruń 32 C hudziński B ernard Ż ur-e lek trow n ia

W łocławek pow. Swiecie
8 L ew andow ska Irena

B ałkiew icz S tanisław W łocławek 33 Herzog Rudolf T ur pow. Szubin
9

M oraczewski M ieczysław W łocławek 34 H ildebrand t M aksym iTan Sam oklęski Duże
10 pow. Szubin
11 Szulc S tanisław M ichałowo 35 P utz Jan Nowa Chełmża
12 Łuczka W acław W aganiec grom. pow. Toruń

Z brachlin 36 Czubak Paw eł Krzywogoniec pow.
13 Św ietlicki Jan Moczadło wyb. Tuchola

pow. Brodnica 37 Opoczyński H enryk W ąbrzeźno
14 W ilczewski Eugeniusz Brodnica 38 K rólikow ski W ojciech C uk ro w n ia  Chełm ice
15 K upiec W acław Fordon pow. W łocławek
16 D urzaw a A ndrzej Solec K uj. 39 M uraw iecki Leonard C ukrow nia Brześć
17 . L ubańsk i Bolesław C hełm no K ujaw ski pow. 

W łocławek
18 K ubacki Franciszek Chełmno
19 G liniecki Zygm unt Czersk 40 K ujaw a Antoni K ostrzynek pow.

W yrzysk
20 Rostkow ski Jan Chojnice 41- Z ieliński Jan D ąbki pow. W yrzysk
21 K ubacki Tadeusz Nowogród pow. 42 G ulczyński Franciszek Uścikowo pow. Żnin

G olub-Dobrzyń
43 W oliński Tomasz Bydgoszcz

22 Kozłowski Bronisław M ełno pow. G rudziądz
44 W ięckowski A lbin Eydgoszcz

23 M achciński Feliks Tuczno pow. Inow ro 
cław 45 M ilak Józef Bydgoszcz

24 Kosiak Franciszek Janikow o pow. Ino  46 K icińska M aria Bydgoszcz
w rocław 47 K lesiński W itold Bydgoszcz
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b) P rzodujący rolnicy 8 Sm ulko S tan isław W rzeszewo pow. Rypin

1 W roniecki Izydor K ruszynek pow. 
A leksandrów  K uj.

9 O lszew ski Alojzy Zabartow o pow. 
Sępólno

2 S ukalsk i Józef G ortatow o pow. 
Brodnica

10 Jankow sk i Alfons D ąbrów ka S łupska 
pow. Szubin

3 Jan ik  W ładysław Moszczenica 11 W idliński S tan isław G rębocin pow. T oruń

4 Ciesielski A ntoni Rojewo pow. Ino  12 Chróstow ski Zygm unt Obrowo pow. Tucnola
w rocław 13 Milo Józef W ieldządz pow.

5 W iśniewski Ryszard Kukowo pow Lipno W ąbrzeźno
6 Cichocki Zygm unt Lubstów ek pow. 

Mogilno
14 G órski A rtu r Olszewka pow. 

W yrzysk
7 Przychodzki S tan isław R adziejów -Plebanka 15 Tomczyk Franciszek Bądecz pow. W yrzysk

c) M istrzow ie urodzaju 10 Ż uraw ski M arian S tary  Radziejów
pow. Radziejów

Zimon K azim ierz G rabie pow.
11 W bjnow ski Bulesław D obre pow. Rypin

1
A leksandrów  Kuj. 12 P ers S tan isław G órow atki pow.

2 M akowski Jan Pokrzydowo pow. Sępólno

M azurkiew icz M ichał
Brodnica 13 D aszkowski Czesław G aw roniec pow.

3 W łóki pow. Bydgoszcz Świecie n. W.

G argol M ieczysław
14 Zw oliński Kazim ierz Młodocin pow .Szubin

4 Podw iesk pow.

Stelm aszczyk Józef
Chełm no 15 P aw lik  Józef W arszewice pow.

5 Ogorzeliny pow. T oruń

R ychlicki Jan
Chojnice 16 Ryckow ski Edm und P rzyrow a pow. T u 

6 Słuchaj pow. Golub- chola

B utlańsk i Józef
Dobrzyń 17 M endyk W incenty . Józefkowo pow.

7 W ydrzno pow. G ru  W ąbrzeźno
dziądz 18 L ew andow ski Jan Sarnowo pow.

8 Lew andow ski Edm und Lojewo pow. Ino  W łocławek
w rocław 19 Miły Leon Jeziorki Koszt. pow.

9 Z agrabski A ntoni Moszczonne pow. W yrzysk
Lipno 20 K rygier Telesfor Posługowo pow. Żnin

d) In teligencja p racu jąca 18 F urm an iuk  Bronisław Tuchola
1 K w olek Jerzy Bydgoszcz 19 B ujakow ski Zbigniew W ąbrzeźno
2 Ciastek Józef Bydgoszcz 20 Izdebski W ładysław Rypin
3 Radoskiewicz W iesław Bydgoszcz 21 Batog Edm und Inow rocław
4 Cichacz B ronisław G rudziądz 22 Sieradzki H enryk G olub-Dobrzyń
5 Topoliński Jerzy Bydgoszcz 23 W ójcis A ntoni Bydgoszcz
6 Szym ański Edw ard Mogilno 24 W iew iórkow a U rszula Bydgoszcz
7 B ielanow ski Eugeniusz G olub-D obrzyń 25 W elc K azim ierz Bydgoszcz
8 W iśniew ski Edw ard Bydgoszcz 26 Bazylczyk A ntoni Bydgoszcz
9 Jankow sk i M ieczysław Chełmża 27 Cieszyński Jan Bydgoszcz

10 Zajączkow ska A nna Bydgoszcz 28 Jasiecka A dela Łobżenica pow.W yrzysk
11 Nowak Ludw ik Nakło n. N. 29 Popek Tadeusz W ieniec pow.
12 C zerniejew ski Józef Chojnice W łocławek
13 Szubodaj Jadw iga G rudziądz 30 G onet S tan isław Bydgoszcz
14 M ikołajew ski A dam W łocławek 31 K ociurski Leszek Bydgoszcz
15 Z ieliński Edm und Bydgoszcz 32 M onarski Paw eł Bydgoszcz
15 Z ieliński Edm und Bydgoszcz 33 Z ieliński Edm und Bydgoszcz
16 Rogowski W ładysław Bydgoszcz 34 W ronkow ski Antoni Bydgoszcz
17 T w ardow ski W itold Bydgoszcz 35 K ortas Jerzy Bydgoszcz
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5 R ugała W ładysław Bydgoszcz
e) Technicy-ekonom iści 6 Tusz A lina Bydgoszcz

1 Czerniak M ieczysław Bydgoszcz 7 Paluszkiew icz Zbigniew Bydgoszcz
2 M achtel Edm und Bydgoszcz 8 N owiński Tadeusz Bydgoszcz

3 K łodziński Zygm unt Bydgoszcz 9 Loose Józel Bydgoszcz
A. Jańczak W itold Bydgoszcz 10 G rzanka Jerzy Bydgoszcz

3 Rosiński Górec Jan Bydgoszcz
f) Tw órcy i działacze 4 K ubatek  Bogum ił Bydgoszcz

k u ltu ry 5 Kozłowski Bolesław Bydgoszcz
i G arlicki Janusz Bydgoszcz 6 Adam czak Regina Bydgoszcz
2 W róbel Zdzisław Bydgoszcz 7 Jachn ina  A nna Bydgoszcz

W YKAZ ODZNACZONYCH Załącznik Nr 2

L.p. Nazwisko i imię M iejsce zam ieszkania L.p. Nazwisko i imię M iejsce zam ieszkania

1 2 3 1 2 3
1 M uraw ski W ilhelm G rudziądz 26 Jaśkow iak  M arian Pakość pow. Ino
2 U m iński S tan isław G rudziądz w rocław
3 Dombek Kazim ierz Inow rocław 27 Poiaczyk H enryk Inow rocław
4 Sieradzki S tan isław Inow rocław 28 K orpalsk i Zygm unt Chlebowo pow. L ipno
5 Szym kowski Teodor W łocławek - 29 Łysakow ski Zygm unt Niedźwiedź pow.
6 Skrobecki Mieczysław W łocławek Lipno
7 Dedelis S tan isław W łocławek 30 K aczorow ski Edm und Brzeźno pow Lipno
8 Dybowski Edm und T oruń 31 Zych Józef Sosnówiec pow.
9 K raźew ska A licja T oruń V Mogilno

10 K ostrzew ski Mieczysław Straszew o pow. 32 G rądek Józef Słaboszewo pow.
A leksandrów  Kuj. Mogilno

11 M olenda S tanisław A leksandrów  Kuj. 23 B ątkow iak Zygm unt Bielice pow. Mogilno
12 G arnys W ładysław Ciechocinek 34 G rysiak M ieczysław Czołówek pow. R a

pow. A leksandrów  Kuj.
W alenty dziejów

13 F iałek  M aksym ilian Brodnica 35 Bobrzycki S tanisław R aaziejów
14 B ała Zbigniew Górzno pow. Brodnica

36 Szyper W iktor By toń pow. Radziejów
15 K w iecień S tan isław Otowice pow.Bydgoszcz

37 K ępkow ski Kazim ierz Kotowy pow. Rypin
16 C hruściel Józef Chełmno

38 Czarnecki Jan N arty  pow. Rypin
17 M akowski Józef Chełm no 39 Rozpirski Bogusław Dylewo pow. Rypin
18 Bonin Jan K arsin  pow. C hoj

nice 40 Szym ański Jan Sypniewo pow. Sę

19 S ikorski Czesław Łąg pow. Chojnice pólno

20 P ietryga Jan G olub-Dobrzyń 41 B akoń K arol Smiłowo pow. Sępólno

21 M ikołajczak M ichał G olub-Dobrzyń 42 W esołowski F ranciszek Swiecie n. W.

22 Jaren tow sk i Jan O rle pow. G rudziądz 43 K ubicki Bolesław Swiecie n. W.
44 Rosiejew ski Józef Młodocin pow.

23 W alter Ju lian K itnów ko pow.
G rudziądz SzuDin

24 Buczyński M ieczysław G rudziądz 45 M roczyński K azim ierz Szubin

25 Szatkow ski K azim ierz . Lisewo Kościelne 46 M ucharski F ranciszek Papowo T oruńskie
pow. Inow rocław pow. T oruń
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47 G ębski Józef Zelgno pow. T oruń

48 K lajbor Zenon Bysław  pow. Tuchola

49 A ndrzejew ski K lem ens Lubiew o pow. T u 
chola

50 Jasiń sk i Tadeusz R ozental pow.
W ąbrzeźno

51 K ruszczyński Edm und W ąbrzeźno

52 Szparaga Leon Nowiny pow. W ło
cław ek

73
Z a r z ą d z e n i e N r 25/68

Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Bydgoszczy

z dnia 6 m aja 1968 r.

w sprawach organizacyjnych.

Na podstaw ie art. 55 ust. 2 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodow ych (Dz. U. 
z 1963 r. N r 29, poz. 172) oraz

— § 3 S ta tu tu  W ojewódzkiego Przedsiębiorstw a 
PK S, zatw ierdzonego uchw ałą N r 1/7 z dnia 
16 stycznia 1960 r. P rezydium  WRN,

— pism a okólnego N r 241 Prezesa Rady M ini
strów  z dnia 5 grudnia 1960 r. w spraw ie 
uspraw nienia działalności terenow ych orga
nów adm inistracji państw ow ej,

— pism a M inisterstw a Zdrowia i Opieki Spo
łecznej z dnia 7 lutego 1968 r. N r T-0251-12/68

Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 

z a r z ą d z a :

1. Dokonać zmian w zakresie przem ianow ania 
obecnego Oddziału Zaopatrzenia M aterialnego 
II klasy  W P -  PK S w Bydgoszczy na W ojew. 
Składnicę Zaopatrzenia PK S — jak  w zał. 
N r 1;

2. Uzupełnić załącznik N r 2 do zarządzenia N r 
5/66 P rezydium  W ojewódzkiej Rady Narodo
wej w  Bydgoszczy z dnia 14 lutego 1966 r. 
(Dz. Urz. WRN N r 2, poz. 11) przez dodanie 
pk tu  22 „załatw ianie skarg  i wniosków — 30 
dni —  organa wykonawcze podporządkow ane 
radom  narodow ym  woj bydgoskiego”.

1______________2____________________ i
53 P ią tek  Józef Rozinowo pow. Y. k  -

cła w ek
54 F abianow ski Tadeusz L ubran iec po W .łc-

cławek
55 Sw iderski A ntoni W yrzysk

56 Kowalczykiew icz Czesław Rzęskowo pow W y
rzysk

57 A ugustyniak  Jan  Żnin

58 Szulc Feliks Tonowo pow. Żnin

59 Zygai Edw ard Janow iec pow. Żnin

3. zmienić w  § 5 i § 6 zarządzenia N r 50/67 P re
zydium  W ojew. R ady Narodowej w Bydgosz
czy z dnia 16 grudnia 1967 r. w  spraw ie u tw o
rzenia Zakładu S ta tystyk i M edycznej przy 
W ydziale Zdrowia i Op. Społ. (Dz. Urz. WRN 
N r 18, poz. 177) słowo K ierow nika Zakładu 
na „dyrektora Zakładu” ;

4. W ykonanie zarządzenia zleca się:
1) D yrektorow i Woj. Przeds. PK S — co do 

ust. 1.
2) K ierow nikow i W ydziału Org. Praw nego 

Prezydium  WRN — co do ust. 2.

3) K ierow nikow i W ydziału Zdrowia i Op. 
Społ. Prez. WRN — co do ust. 3.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podję
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo

w ym  WRN.

S. M e l a n i u k  A.  S c h m i d t
Sekretarz  Przew odniczący

Prezydium  WRN Prezydium  WRN

Załącznik Nr 1
do Z arządzenia Nr 25/68
Prezydium  WRN z dnia 6 m aja 1968 r.

1. W Zarządzeniu N r 63/65 P rezydium  W oje
wódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy z 
dnia 18 października 1965 r. w spraw ie utw o
rzenia Oddziału Zaopatrzenia M ateriałowego 
II klasy  W ojewódzkiego Przedsiębiorstw a 
PK S w Bydgoszczy — dokonuje się zm iany 
nazw y dotychczasowego Oddziału Zaopatrze
nia M ateriałow ego na „W ojewódzką Składni
cę Zaopatrzenia PK S w Bydgoszczy”.

2. W ojewódzkie Przedsiębiorstw o PK S zobowią-t
żuje się do dokonania form alności związanych 
z tym  przem ianow aniem .
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74

Z a r z ą d z e n i e  N r 22/68

Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy

z dnia 16 kw ietn ia  1968 r.

w sprawie skrócenia ustalonego okresu polowań 
na dzikie kaczory na terenie województwa byd
goskiego.

Na podstaw ie art. 55 ust. 4 pkt. 4 ustaw y z 
dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodow ych (Dz. 
U. z 1963 r. N r 29, poz. 172) oraz art. 36 ust. 1 
ustaw y z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, 
ochronie zw ierząt łow nych i p raw ie łowieckim 
(Dz. U. N r 36, poz. 226), jak  również rozporzą
dzenia Min. Leś. i P. D. z dnia 11 m aja  1967 r. 
w spraw ie okresów polowań na zw ierzęta łowne 
(Dz. U. z 1967 r. N r 25, poz. 115) upoważniającego 
prezydia wojewódzkich rad narodow ych (§ 2) do 
skracania ustalonych okresów polowań na posz
czególne gatunki zw ierząt, po zasiągnięciu opinii 
i na w niosek Okręgowego Zarządu Lasów P ań 
stw ow ych i Zarządu W ojewódzkiego Polskiego 
Związku Łowieckiego w Toruniu —

Prezydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej 

z a r z ą d z a :

1. Skrócić ustalony okres polowań na dzikie ka
czory o jeden m iesiąc t.j. do dnia 20 kw ietnia 
— zam iast do 20 m aja.

2. W ykonanie zarządzenia zleca się W ydziałowi 
Rolnictw a i Leśnictw a Prezydium  WRN, 
k tó ry  dopilnuje powiadom ienie wszystkich 
m yśliw ych przez Zarząd W ojewódzki PZŁ o 
skróceniu term inu  polowania na dzikie kaczo
ry-

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podję
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku U rzę
dowym  WRN.

S. M e l a n i u k  A.  S c h m i d t
Sekretarz  Przew odniczący

Prezydium  WRN Prezydium  WRN
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Z a r z ą d z e n i e  N r 26/68

Prezydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej 
w Bydgoszczy

z dnia 13 m aja  1968 r.

w sprawie uzupełnienia wykazu zakładów współ
działających z przedsiębiorstwem patronackim  
w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cie
plnej w Bydgoszczy.

Na podstaw ie art. 55 ust. 4 pk t 3 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach  narodow ych (Dz. U. 
z 1963 r. N r 29, poz. 172) oraz w związku z uch
w ałą N r 39/99/64 Prezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Bydgoszczy z dnia 31 października 
1964 r. w spraw ie pow ierzenia M iejskiem u P rzed
siębiorstw u Energetyki Cieplnej w Bydgoszczy 
zadań przedsiębiorstw a patronackiego (Dz. Urz. 
WRN N r 19, poz. 202) —

Prezydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej 

z a r z ą d z a :

1. W łączyć do przedsiębiorstw  w spółdziałają
cych z M iejskim  Przedsiębiorstw em  Energe
tyk i Cieplnej w Bydgoszczy następujące Za
k łady Gospodarki M ieszkaniowej:

a) Zakład Gospodarki M ieszkaniowej — L i
pno,

b) Zakład Gospodarki M ieszkaniowej — So
lec K ujaw ski,

c) Zakład G ospodarki M ieszkaniowej — Tu
chola,

d) Zakład Gospodarki M ieszkaniowej — 
Chełmża,

e) Zakład Gospodarki M ieszkaniowej — Ko
ronowo.

2. Nazwam i powyższych zakładów uzupełnić 
wykaz przedsiębiorstw  i zakładów w spółdzia
łających z M iejskim  Przedsiębiorstw em  E ner
getyki Cieplnej w Bydgoszczy ustalony w p. 3 
uchw ały N r 39/99/64 P rezydium  W ojewódz
kiej Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia
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31 października 1964 r. w spraw ie powierze
n ia  M iejskiem u Przedsiębiorstw u E nergetyki 
C ieplnej w Bydgoszczy zadań przedsiębiorstw  
patronackiego.

3. W ykonanie zarządzenia zleca się D yrektorow i 
W ojewódzkiego Zrzeszenia G ospodarki K om u
nalnej i M ieszkaniowej w Bydgoszczy,

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podję
cia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1968 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku U- 
rzędow ym  WRN.

S. M e l a n i u k  A.  S c h m i d t
Sekretarz  Przew odniczący

Prezydium  WRN Prezydium  WRN

76
Z a r z ą d z e n i e  N r 8/68

Przewodniczącego 

Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy

z dnia 29 m arca 1968 r.

w sprawie wzmożenia nadzoru w zakresie ochro
ny wód przed zanieczyszczeniem ściekami i w o
dami poprodukcyjnymi.

N a teren ie  w ojew ództw a bydgoskiego stw ier
dza się szybko postępujące zanieczyszczenie, a 
w et zatrucie, wód jeziorow ych i rzecznych. Za
trucia  te pow odują znaczne s tra ty  dla gospodar
ki rybackiej oraz w yłączają za tru te  wody z nor
m alnego użytkow ania. Zachodzą naw et przypad
ki, że niektóre zakłady (np. cukrow nie), będące 
spraw cam i zatrucia  wód co roku  z góry opłacają 
gospodarce rybackiej znaczne odszkodowania za 
w ytrucie  ryb, zam iast przeznaczyć te kw oty na 
założenie lub  ulepszenie urządzeń oczyszczalni- 
czych.

N ajpow ażniejsze zagrożenie istn ieje  na wo
dach system u hydrograficznego Górnej Noteci 
(część jeziora Gopło, jeziora Janikow skie i Pako- 
skie), odbiornika ścieków zachodnio-kujaw skiego 
okręgu przem ysłow ego oraz na całym  — leżącym  
w granicach w ojew ództw a bydgoskiego — odcin

ku  W isły i w tej części jej dopływów, k tóre od
b ierają ścieki z zakładów przem ysłow ych i ośrod
ków koncentracji ludności uprzem ysłowionego 
pasa z dolnej Wisły.

Przyczynam i tych  ujem nych zjaw isk są:

— brak  w w ielu zakładach odprow adzających 
ścieki lub  wody poprodukcyjne do wód o tw ar
tych  — zorganizow anych kom órek zajm ują
cych się specjalnie gospodarką wodną w za
kładach, np. b rak  laboratoriów  zakładowych 
bądź też brak  tych kom órek w zjednocze
niach;

— zaniedbania osób z dozoru technicznego, odpo
w iedzialnych za gospodarkę wodną w zakła
dach pracy  jak i b rak  nadzoru ze strony  tych  
jednostek wyższego stopnia — i to tak  w za
kresie praw idłow ej eksploatacji urządzeń do 
oczyszczania wód, podejm ow ania prac zapo
biegających zanieczyszczeniu, jak  i b rak  po
dejm ow ania s ta rań  o odpowiednie fundusze 
na te  cele;

— zła gospodarka ściekam i w zakładach produk
cyjnych ja t  i w n iek tórych  zakładach gospo
darki kom unalnej;

— brak  prow adzenia prac badawczych nad pro
cesam i oczyszczania i ich uspraw nieniem  oraz 
w ogóle brak profilaktycznego oddziaływ ania 
celem zapobieganiu stra tom  lub  celem likw i
dow ania sytuacji, w k tórych  produkcja prze
m ysłowa może zniszczyć produkcję rolno- 
zwierzęcą;

— brak w niek tórych  zakładach koncepcji p rak 
tycznego rozw iązania problem ów oczyszcza
nia ścieków tak  u pro jek tanó tw  inw estycji, 
jak  i osób odpowiedzialnego dozoru technicz
nego w zakładach;

— słaby przebieg realizacji inw estycji obiektów 
służących do ochrony wód przed zanieczysz
czeniem i beztroska osob w zakładach pracy 
odpowiedzialnych za ten  odcinek pracy.

W yżej wskazane zjaw iska i zaniedbania powo
du ją  w sum ie dotkliw e skutk i dla gospodarki ry 
backiej i zwierzęcej.



Dz. Urz. WRN Nr 9 — 105 — Poz. 76

Celem:

— zapobieżenia wszelkim  wypadkom  zatrucia 
wód i nie dopuszczenia do dalszego pogarsza
nia się sytuacji,

— uzyskania popraw y pracy  na tym  odcinku, 
zwłaszcza w zakresie nadzoru i kontroli,

— spowodowania większego zainteresow ania się 
tym i zagadnieniam i przez dyrekcje zakładów 
i sam orządy robotnicze,

— przestrzegania obowiązujących w tym  zakre
sie przepisów, na podstaw ie art. 50 pkt. 4 u sta
w y z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach naro
dowych (Dz. U. z 1963 r. N r 29, poz. 172) oraz 
pism a okólnego N r 62 Prezesa Rady M ini
strów  z dnia 9 w rześnia 1967 r. w spraw ie 
wzmożenia nadzoru prezydiów rad  narodo
wych nad gospodarką ściekam i zakładów od
prow adzających ścieki do wód pow ierzchnio
w ych

zarządzam, co następuje:

1. Przew odniczący prezydiów  powiatow ych — 
m iejskich rad narodow ych spowodują i dopil
nują:

a) wzmożenia przez w ydziały gospodarki 
wodnej i ochrony pow ietrza nadzoru i kon
tro li techniczno - eksploatacyjnej nad go
spodarką ściekową w zakładach produk
cyjnych i gospodarki kom unalnej, w szcze
gólności należy przy  kontrolach zwracać 
uwagę na stan, działanie i w ykorzystanie 
urządzeń zabezpieczających wody przed 
zanieczyszczeniem,

b) wzmożenia przez wym ienione w ydziały 
nadzoiu  i kcntro li nad realizacją obiektów 
przeznaczonych dla ochrony wód przed 
wszelkim i zanieczyszczeniami.

c) w ykorzystania przez podległe prezydiom  
PRN w ydziały rygorystycznego stosow a
nia środków represy jnych  przew idzianych:

— przez ustaw ę z dnia 30 m aja  1962 r. — 
praw o wodne (Dz. U. N r 34, poz. 158),

— przez ustaw ę z dnia 31 stycznia 1961 r. 
praw o budow lane (Dz. U. N r 7, poz. 46),

— przez ustaw ę z dnia 22 kw ietnia 1959 r.
0 u trzym aniu  czystości i porządku w 
m iastach i osiedlach (Dz. U. N r 27, poz. 
167) oraz przepisy wykonawcze do tych 
ustaw  w stosunku do osób praw nych
1 fizycznych, dopuszczających do za
trucia  wód, nieprzestrzeganie praw idło
wej eksploatacji oraz u trzym anie  u rzą
dzeń służących do ochrony wód w za
niedbanym  i niespraw nym  stanie tech
nicznym,

d) w ytypow ania na podległym  im teren ie  za
kładów — trucicieli wód i zastosowania 
wobec nich środków przysługujących p re
zydiom na podstaw ie §§ 2, 5, 6 rozporzą
dzenia Rady M inistrów  z dnia 4 paździer
nika 1958 r. w spraw ie uzgadniania dzia
łalności organów państw ow ych, insty tucji 
i jednostek gospodarczych niepodporządko- 
w anych radom  narodow ym  z działalnością 
rad  narodow ych (Dz. U. N r 59, poz. 296).

2. D yrektorzy W ojewódzkich Zjednoczeń (Zrze
szenia Gosp. K i M), w składzie k tórych zgru
powane są zakłady stw arzające zagrożenie dla 
stanu czystości wód wzgl. faktycznie zanie
czyszczające wody dopilnują i spowodują:*

a) wzmożenie^ nadzoru nad gospodarką ście
kam i w zakładach i praw idłow ą eksploata
cją urządzeń oczyszczających,

b) wzmożenie prac badawczych nad procesa
mi oczyszczania ścieków,

c) utw orzenie laboratoriów  zakładowych lub 
laboratoriów  przy zjednoczeniach,

d) profilaktyczne oddziaływanie celem zapo
bieżenia sytuacjom , w k tórych  produkcja 
przem ysłow a niszczy produkcję rolną.

3. Zalecam kierow nictw om  w szystkich zakładów 
zanieczyszczających wody na teren ie  w oje
wództwa, aby:
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a) dooknano analizy aktualnego stanu  gospo
darki wodno-ściekowej w zakładach i na 
tej podstaw ie opracowano program y jej 
popraw y. P rogram y te  w inny być omówio
ne z aktyw em  zakładów, ze szczególnym 
uw zględnieniem  in te rp re tac ji obow iązują
cych przepisów i skutków  praw nych ich 
nie przestrzegania,

b) wyznaczono zakładowe służby wodno- 
ściekowe z określeniem  ich praw  i obo
wiązków, zw racając uwagę na:

— wprow adzenie kontrolow anego reżim u 
w procesie produkcyjnym ,

— m aksym alnego odzysku surowców,

— oszczędnej gospodarki wodą w zakła
dach,

— stosowania instrukcji obsługi oczysz
czalni ścieków,

— stosowania dyscypliny w zakresie eks
ploatacji urządzeń,

— w prow adzenie system atycznego nadzo
ru  laboratory jnego i przestrzegania za
sady udokum entow ania ilości i ładun
ków odprow adzanych ścieków,

— wprow adzenie in strukcji na w ypadek 
aw arii urządzeń technologicznych,

— wprow adzenie planowo - zapobiegaw
czych rem ontów,

c) przy jęto  zasadę, że zakładowe służby wod
no-ściekowe podlegają naczelnem u inży
nierowi, na k tórym  spoczywa zgodnie z 

przepisam i praw a wodnego odpowiedzial
ność za gospodarkę wodno-ściekową,

d) zapewniono pełną współpracę odpowie
dzialnych osób za gospodarkę wodno-ście
kową w zakładach z wydziałam i gospodar
ki w odnej i ochrony pow ietrza odpowied
nich prezydiów rad  narodow ych, w sp ra
wach:

— stopniowego w yelim inow ania aw ary j
nych wylotów do rzeki,

— pilnego uporządkow ania gospodarki wo
dno-ściekowej,

— ustalenia program u inw estycyjnego 
wzgl. m odernizacji urządzeń i zapew
nienia odpowiednio przygotow anej do
kum entacji.

W spraw ach dotyczących zapew nienia mocy 
przerobowej dla budow y oczyszczalni ścieków 
należy w ystępować bezpośrednio do Kom isji 
Rozdziału Robót działającej przy  W KPG P re 
zydium  WRN w Bydgoszczy.

4. W ydział Gospodarki W odnej i O chrony Po
w ietrza wzmoże nadzór nad stosowaniem  
środków represy jnych  w stosunku do osób 
w innych szkodliwego zanieczyszczenia wód 
i dopilnuje kierow ania doniesień o przestęp
stw ach zanieczyszczenia wód do organów P ro 
kuratu ry .

5. W ykonanie zarządzenia zlecam:

a) K ierow nikom  W ydziałów: G ospodarki Wo
dnej i O chrony Pow ietrza oraz Gospodarki 
K om unalnej i M ieszkaniowej,

b) D yrektorom  W ojewódzkich Zjednoczeń 
(Zrzeszenia Gosp. K i M),

c) Przew odniczącym  prezydiów pow iatow ych- 
m iejskich rad  narodowych,

d) oraz zalecam dyrektorom  zjednoczeń i za
kładów, niepodlegających radom  narodo
wym , użytkow nikom  wód i odprow adzają
cym ścieki do wód o tw artych  na terenie 
województwa.

W yżej w ym ienieni złożą co roku do 31 grud
nia spraw ozdanie z podjętych czynności w za
kresie ochrony wód przed zanieczyszczeniem 
do W ydziału Gospodarki W odnej i O chrony 
Pow ietrza, a K ierow nik W ydziału Gospodarki 
Wodnej i O chrony Pow ietrza złoży spraw oz
danie Przewodniczącem u Prezydium  WRN 
w term inie do dnia 31 stycznia każdego roku.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podję
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
w ym  WRN.

A.  S c h m i d t  
Przew odniczący 

Prezydium  WRN
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77
Z a r z ą d z e n i e  N r 23/68

Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej 

w Tucholi

z dnia 12 kw ietnia 1968 r.

w sprawie ustalenia obrębu ochronnego ryb.

Na zasadzie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustaw y z dnia 
25 lutego 1964 r. o w ydaw aniu przepisów przez 
rady  narodow e (Dz. U. N r 8, poz. 47) i a rt. 61 
ust. 1 ustaw y z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów 
stw ie (Dz. U. N r 35, poz. 357, Dz. U. z 1934 r. N r 
110, poz. 976 i Dz. U. z 1951 r. N r 14, poz. 110)

P rezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej

z a r z ą d z a :

1) U tworzyć na rzece Bielskiej Strudze, na  od
cinku od m ostu drogowego w miejscowości 
Biała od ujścia Bielskiej S trug i dc rzeki Brdy

— obwód ochronny ryb.

2) Na w /w  odcinku wprowadzić zupełny zakaz 
połowu w szystkich gatunków  ryb.

3) W inni naruszenia postanow ień niniejszego za
rządzenia podlegają odpowiedzialności karno
adm inistracyjnej stosownie do art. 85 ust. 3 
ustaw y o rybołów stwie.

4) O w ydaniu niniejszego zarządzenia poinfor
mować Pow iatow ą Radę Narodową na najb liż
szej sesji.

5) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym  WRN.

T. P rzy ta rsk i B. F urm aniuk
Sekretarz  Przew odniczący

Prezydium  PRN Prezydium  PRN

78
U c h w a ł a  N r 90/274/68'

P rezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej

w Bydgoszczy

z dnia 16 lutego 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów tury
styczno - wypoczynkowych położonych w Pie- 
czyskach nad Zalewem Koronowskim pow Byd
goszcz.

Na podstaw ie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustaw y z 
dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodow ych 
(Dz. U. z 1963 r. N r 29, poz. 172), a rt. 13 pkt. 2 
i a rt. 23 ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. N r 7, poz. 
47) oraz opinii W ydziału Budownictwa, U rbani
styki i A rch itek tu ry  Prezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 27 stycz
nia 1968 r., P rezydium  M iejskiej Rady Narodo
wej w Koronowie z dnia 31 stycznia 1968 r. i Ko
m isji Budow nictwa, G ospodarki K om unalnej i 
M ieszkaniowej Pow iatow ej Rady Narodowej z 
dnia 19 stycznia 1968 r.

Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej 

u c h w a l a :

1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowa
nia przestrzennego terenów  turystyczno-w ypo
czynkowych położonych w Koronowie - Pie- 
czyskach nad Zalewem  Koronowskim  pow. 
Bydgoszcz.

2. G ranice obszaru objętego planem  szczegóło
w ym  naniesiono na planszy podstaw owej, k tó 
ra  w raz z częścią opisową stanow i załącznik 
do niniejszej uchwały*).

3. T ereny objęte planem  zagospodarowania sta
nowiące własność Skarbu P aństw a we w łada
niu m iasta Koronowa podlegają w ydzierża
w ieniu na zasadach ogólnych o dzierżaw ie te 
renów  w m iastach i osiedlach.

4. W ykonanie uchw ały zleca się Kierownikowi 
W ydziału Budcw m ctw a, U rbanistyki i A rchi
tek tu ry .
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5. Bieżący nadzór nad realizacją uchw ały zleca 
się Z-cy Przewodniczącego Prezydium  PRN.

6. Term in w ykonania — pian  na okres perspek
tyw iczny do 1985 r.

7. Uchw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym  WRN.

H enryk  Jendryczka S tefan Nowakowski
Sekretarz  Przew odniczący

Prezydium  PRN Prezydium  PRN

*) Załącznika nie ogłasza się.

79
U c h w a ł a  N r 92/279/68

Prezydium  Pow iatowej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy

z daia  8 m arca 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego wiejskich jednostek 
osadniczych.

Na podstaw ie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustaw y z 
dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodow ych 
(Dz. U. z 1963 r. N r 29, poz. 172), a rt. 13 pkt. 1 
i art. 23 ust. 1 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. N r 7, poz. 
47) oraz opinii P rezydium  Grom adzkiej Rady N a
rodowej w Solcu K ujaw skim  zaw artej w uchw a
le N r 60/29/67 z dnia 28 grudnia 1967 r., P ań 
stwowego W ojewódzkiego Inspektora S an itarne
go w. Bydgoszczy z dnia 31 stycznia 1968 r., Ko
m isji Budow nictwa i Gospodarki K om unalnej 
Pow iatowej Rady Narodowej z dnia 16 listopada 
1967 r. oraz akceptu W ojewódzkiej Pracow ni 
U rbanistycznej w Bydgoszczy

Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej 

u c h w a l a :

1. Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego w iejskich jednostek osadni
czych obejm ujący wsie:

— Łęgnowo,
— Otorowo,
—- Plątnow o,

— W ypaleniska,
— M akowiska

z przew idzianą koncentracją zabudowy w 
trzech w yznaczonych pod zabudowę jedno
stkach osiedleńczych dla ludności wsi z udo
stępnieniem  możliwości osadnictwa ludności 
m iasta Bydgoszczy w graniczącej z m iastem  
wsi W ypaleniska.

G ranice obszaru objętego planern ogólnym 
naniesiono na planszy podstawowej N r ewi
dencyjny E. O. 76/68 Kopia części opisowej 
stanow i załącznik do niniejszej uchwały*).

2. Zakres zatw ierdzenia obejm uje tereny  prze
znaczone pod zabudowę w okresie perspek ty
wicznym  do 1985 r. i obejm uje podstawowe 
k ierunki rozw oju i zagospodarowania jedno
stek osadniczych w ym ienionych wsi.

3. W ykonanie uchw ały zleca się K ierow nikow i 
W ydziału Budownictwa, U rbanistyki i A rchi
tek tu ry .

4. Nadzór nad realizacją zleca się Z-cy Przew od
niczącego Prezydium  PRN.

5. Term in w ykonania do 1985 r.

6. Uchw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 
w Dzienniku U rzędowym  WRN.

H enryk  Jendryczka S tefan Nowakowski
Sekretarz  Przew odniczący

Prezydium  PRN Prezydium  PRŃ

*) Załącznika nie ogłasza się.

80
U c h w a ł a  N r 112/256/68

Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej 
w Chełm nie

z dnia 11 kw ietnia 1968 r.

w  sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżaw
nego za użytkowanie terenu w Ośrodku Sportu 
i Wypoczynku nad Jeziorem Starogrodzkim po
wiat Chełmno.

Na podstaw ie art. 55 ust. 2 .ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodow ych (Dz. U.
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z 1963 r. N r 29, poz. 172) oraz § 1 ust. 1 pkt. 2 
uchw ały N r 185 R ady M inistrów  z dnia 31 m aja 
1958 r. w spraw ie przekazania prezydiom  rad na
rodowych upraw nień do usta lan ia  opłat i stawek 
taryfow ych za niektóre usługi i świadczenia ko
m unalne (M. P. N r 61, poz. 344), w oparciu o opi
nię Kom isji O św iaty i K u ltu ry  PRN, na wniosek 
Przewodniczącego Powiatowego K om itetu K u ltu 
ry  Fizycznej i T urystyki,

Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej 

u c h w a l a :

1. ustalić wysokość opłaty za w ydzierżaw ienie 
terenu  przeznaczonego pod budowę (ustaw ie
nie) campingów i obiektów ogolnoużytkowych 
na teren ie  Ośrodka Sportu  i W ypoczynku nad 
Jeziorem  Starogrodzkim  powiat Chełm no w 
wysokości 2,— zł za 1 m2 zajm owanej powie
rzchni w stosunku rocznym.

2. ustalić wysokość opłat za w ydzierżaw ienie 
terenu  na teren ie  Ośrodka Sportu  i W ypo
czynku nad Jeziorem  Starogrodzkim  powiat 
Chełmno, przeznaczonego pod obiekty usługo
we i handlow e oraz żyw ienia zbiorowego w 
wysokości 3,— zł za 1 m 2 zajm owanej powie
rzchni w stosunku rocznym.

3. w ykonanie uchw ały zleca się K ierow nikow i 
Powiatowego O środka Sportu, T urystyk i i 
W ypoczynku.

4. spraw ozdanie z w ykonania uchw ały złoży 
K ierow nik POSTiW  w term inie do dnia 30 
kw ietnia 1968 r.

5. Uchw ała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1968 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
WRN.

m gr Kazim ierz Faber Feliks K w aśnik
Sekretarz  Przew odniczący

Prezydium  PRN Prezydium  PRN

81
O g ł o s z e n i e

K ierow nika W ydziału G ospodarki W odnej 
I O chrony Pow ietrza

Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej

w Chojnicach

w sprawie statutu Spółki Wodnej „Mała Klonia” 
w Małej Kloni, pow. Tuchola.

W ydział G ospodarki W odnej i O chrony Pow ie
trza  P rezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej w 
Chojnicach na podstaw ie art. 114 ustaw y z dnia 
30 m aja  1962 r. — Praw o wodne (Dz. U. N r 34, 
poz. 158) ogłasza, że w ydał decyzję z dnia 
26 lutego 1968 r. N r GW.058/B-27/68 o utw orze
niu spółki wodnej pn. „M ała K lonia” w Małej 
Kloni, pow. Tuchola, k tórej nadano poniższy 
sta tu t.

Statut Spółki Wodnej „Mała Klonia”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1.
Spółka W odna nosi nazwę „M ała K lonia” 

i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2.
Siedzibą spółki jest wieś M ała K lonia, p -ta  

W ielka Klonia, grom. Gostycyn, pow. Tucnola.

§ 3.
Teren działalności spółki obejm uje g ru n ty  wsi 

M ała K lonia, w ym ienione w w ykazie członków 
spółki wodnej oraz gruntów  i obiektów budow la
nych gospodarki wodnej, stanow iącym  załącznik 
do statutu*)

§ 4.
Spółkę zaw iera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą praw ną. Spółka nabyw a 

osobowość praw ną przez wpisanie ao księgi 
wodnej.

2. Spoika odoowiada za zobowiązania całym  swo
im m ajątkiem .
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3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec 
osób trzecich  za zobowiązania spółki.

§ 6.
Spółka używa pieczęci zaw ierającej nazwę 

i adres spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia 
tego celu.

§ 7..
Celem spółki jest: budowa bądź współudział w 

budowie urządzeń m elioracji wodnych, drenow a
nie nowe, odbudowa rurociągu, odbudowa d re 
nowań, u trzym anie i eksploatacji urządzeń m e
lioracji wodnych, jak  rurociągi, drenow anie, ro 
wy na łąkach i g run tach  ornych, prer,radzenie 
racjonalnej gospodarki rolnci na zm eliorowanych 
gruntach.

Dalsze postanow ienia nadanego spółce s ta tu tu  
są ogłoszone w §§ od 8 do konca s ta tu tu  wzorco
wego, zamieszczonego w M onitorze Polskim  z 
1964 r. N r 17, poz. 81.

m gr inż. M arian M atuszak 
K ierow nik W ydziału

*) Z ałącznika nie ogłasza się.

82
O g ł o s z e n i e

K ierow nika W ydziału G ospodarki W odnej 
i O chrony Pow ietrza

Prezydium  Pow iatow ej R ady Narodowej 
w Chojnicach

w sprawie statutu Spółki Wodnej „Klonowo” w  
Klonowie, pow. Tuchola.

W ydział G ospodarki W odnej i Ochrony Pow ie
trza  Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej -w 
Chojnicach na podstaw ie art. 114 ustaw y z dnia 
30 m aja  1962 r. — Praw o wodne (Dz. U. N r 34, 
poz. 158) ogłasza, że w ydał decyzję z dnia 
4 kw ietnia 1968 r. N r GW.058/B-26/68 o u tw o
rzeniu spółki w odnej pn. „Klonowo” w Klono
wie, pow. Tuchola, k tórej nadano poniższy sta tu t.

Statut Spółki Wodnej „Klonowo”

Rozdział 1.

Przepisy  ogólne.

§ 1.

Spółka W odna nosi nazwę „Klonowo” i zw ana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2.

Siedzibą spółki jest wieś Klonowo, pow. T u
chola.

§ 3.

T eren działalności spółki obejm uje g run ty  wsi 
Klonowo i częściowo wsi Lubiewo, pow. Tuchola, 
w ym ienione w w ykazie spółki wodnej oraz g run
tów i obiektów budow lanych gospodarki wodnej, 
stanow iącym  załącznik do statutu*.

§ 4.

Spółkę zaw iera się na czas nieokreślony.

§ 5.

1. Spółka jest osobą praw ną. Spółka nabyw a
osobowość praw ną przez w pisanie do księgi
wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym  swo
im m ajątkiem .

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec
osób trzecich za zobowiązania spółki.

§  6.

Spółka używa pieczęci zaw ierającej nazwę
i adres spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia 
tego celu.

§ 7.

Celem spółki jest: w spółudział w budowie u rzą
dzeń m elioracji wodnych, u trzym anie i eksplo
atacja urządzeń m elioracji wodnych, jak row y 
na łąkach i g run tach  ornycn, prowadzenie racjo
nalnej gospodarki rolnej na zm eliorow anych te 
renach.



Dz. Urz. WRN Nr 9 — 111 — Poz. 8ż

Dalsze postanow ienia nadanego spółce s ta tu tu  
są ogłoszone w §§ od 8 do końca s ta tu tu  wzorco
wego, zamieszczonego w M onitorze Polskim  z 
1964 r. N r 17, poz. 81.

m gr inż. M ariar. M atuszak 
K ierow nik W ydziału

*) Załącznika nie ogłasza się.

83

O g ł o s z e n i e

K ierow nika W ydziału Gospodarki W odnej 
i O chrony Pow ietrza

Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej 
w Chojnicach

w sprawie statutu Spółki Wodnej „Baba” w Bu
dziskach, pow. Chojnice.

W ydział G ospodarki W odnej i O chrony Pow ie
trza Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej w 
Chojnicach na podstaw ie art. 114 ustaw y z dnia 
30 m aja  1962 r. — Praw o wodne (Dz. U. N r 34, 
poz. 158) ogłasza, że w ydał decyzję z dnia 
12 m arca 1968 r. N r GW.058/A-27/63 o utw orze
niu spółki w odnej pn. „Raba” w Budziskach, pow. 
Chojnice, k tórej nadano poniższy sta tu t.

Statut Spółki Wodnej „Baba”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1.

Spółka wodna nosi nazwę „Baba” i zwana bę
dzie dalej „spółką” .

§ 2.

Siedzibą spółki jest w ieś Budziska, grom. 
Czersk, pow. Chojnice.

5 3.

Teren działalności spółki obejm uje g run ty  wsi 
Lubna, K am ienna Góra, Łąg-Kolonia, Bądźm ie-

rowice oraz Czersk-m iasto, w ym ienione w w yka
zie członków spółki oraz gruntów  i obiektów bu
dowlanych gospodarki wodnej, stanow iącym  za
łącznik do statutu*).

§ 4.

Spółkę zaw iera się na czas nieokreślony.

5 5.

1. Spółka jest osobą praw ną. Spółka nabyw a 
osobowość praw ną przez wpisanie do księgi 
wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym  swo
im m ajątkiem .

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec 
osób trzecich za zobowiązania spółki.

§ 6.

Spółka używ a pieczęci zaw ierającej nazwę 
i adres spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia 
tego celu.

5 7.

Celem spółki jest: budowa bądź w spółudział w
budowie urządzeń m elioracji wodnych, u trzym a-

%
nie i eksploatacja urządzeń m elioracji w odnych 
rowów półpodstawow ych i szczegółowych oiaz 
prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na 
zm eliorow anych terenach.

Dalsze postanow ienia nadanego spółce s ta tu tu  
są ogłoszone w §§ od 8 do końca s ta tu tu  wzorco
wego, zamieszczonego w M onitorze Polskim  z 
1964 r. N- 17, poz. 81.
*) Załącznika nie ogłasza się.

m gr inż. M arian M atuszak 
K ierow nik W ydziału



O g ł o s z e n i e

K ierow nika W ydziału Gospodarki W odnej 
i O chrony Pow ietrza 

Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej 
w Chojnicach

w sprawie statutu Spółki Wodnej „Ostrowite” w  
Ostrowitem, gromada Silno, pow. Chojnice.

W ydział Gospodarki W odnej i O chrony Pow ie
trza  Prezydium  Pow iatowej Rady Narodowej w 
Chojnicach na podstaw ie art. 114 ustaw y z dnia 
30 m aja  1967 r. — Praw o wodne (Dz. U. N r 34, 
poz. 158) ogłasza, że w ydał decyzję z dnia 
8 stycznia 1968 r. N r GW.058/A-26/68 o utw orze
niu spółki wodnej pn. „O strow ite” w Ostrow item , 
pow. Chojnice, k tórej nadano poniższy sta tu t.

Statut Spółki Wodnej „Ostrowite”.

Rozdział 1.

Przepisy  ogólne.

§ 1.

Spółka W odna nosi nazwę „O strow ite” i zwa
na będzie dalej „spółką”.

§ 2.

Siedzibą spółki jest wieś Ostrow ite, grom ada 
Silno, pow. Chojnice.

§ 3.

Teren działalności spółki obejm uje g run ty  wsi 
Ostrow ite, pow. Chojnice, w ym ienione w w yka
zie spółki wodnej oraz gruntów  i obiektów bu
dow lanych gospodarki wodnej „  stanow iącym  za
łącznik do statutu*)-. j . ,

•i-d. ■

Spółkę zaw iera się na czas nieokreślony.

5 5.

1. Spółka jest osobą praw ną. Spółka nabywa 
osobowość praw ną przez wpisanie do księgi 
wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym  swo
im m ajątkiem .

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec 
osób trzecich za zobowiązania spółki.

§ 6.

Spółka używa pieczęci zaw ierającej nazwę 
i adres spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki -oraz. sposób i środki do osiągnięcia 
tego celu.

§ 7.

Celem spółki jest budowa wzgl. współudział 
v budqjvi< ^ ira z jj iJ j^ m a ii ie  i eksploatacja urzą
dzę?! ^ lefri^ącji ^u id ry^^s^czegółow ych, półpod- 
s ta^^w y ep  o ra z ^ p ^ « w ,sA e  l^orowadzenie racjo 
n a ln e jg o sp ó d ark i' rolnej ^^"ztłi^liorow anych te-

;■ '  \>y w  /  : ,  *• \
v /  X \ X

Dalsze post^lłsuftinnitc,.nadanego Nroołęe s ta tu tu  
są ogłoszone w §§ ocN ^łoS^ońca \ta tu tuN yzorco- 
wego, zamieszczonego I^ronitorze Polskim  z 
1964 r. N r 11, poz. 81. x

m gr in ż .^ a r ia n  M atuszak 
KierowniK*SS^dział,u

*) Załącznika nie ogłasza się. \ V
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Z a  u k ł a d  t a b e l a r y c z n y  d o l i c z a  s i ę  100 p r o c e n t .  Al . l l l c l l i e v ; i c z a  22
N a le ż n o ś ć  z a  p r e n u m e r a t ę  r o c z n ą  1 e g z e m p I .“ D Jf l£ h n iJ ta  . t j t ^ j o w e g o  w p ła c a ć  n a  k o n t o  
d o c h o d ó w  W y d z ia łu  B u d ż e to w o - G o s p o d a r c z e g o  P r e z y d i u m  W o j e w ó d z k ie j  R a d y  N a r o 
d o w e j  w  N a r o d o w y m  B a n k u  P o l s k i m  I I I  O d d z ia ł  M ie j s k i  w  B y d g o s z c z y  N r  205-94/2-73

c z .  97 r o z d z .  412 § 55.

C e n a  z ł  4 .‘ 0

D r u k .  C h e ł m n o  914 12.6.68. 2300


